
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

1 グラキャンＭ．Ｃ ＯＬＤヤンキース 東山忠 ランクル６０ 山本吉栄 ランクル４４ 植野正信 ジープ

2 キリタジャパン ハイテンション 平田敬子 ジムニー 片山奈美 サファリ 後藤亜希子 パジェロイオ

3 でーれーのー クラッシャーズ 太枝昌治 サファリ 井口一也 ジムニー 宮内大輔 ランクル７６

4 ＦＥＬＯＷＳ．ＩＮＣ 金光佑介 ジープ 伍賀章雅 ランクル８０ 黒田大輔 ランクル８０

5 四駆風組 ＢＮＴ 竹中 啓済 ジムニー 藤井永敏 ジムニー 中野年雅 ジムニー

6 四駆風組七九会とつじあつし 藤原道泰 ジムニー 北野敬太郎 ランクル８０ 辻 純 ランクル６０

7 四駆風組・ＴＯＭ 竹中嘉一 ジムニー 大西弘展 ランクル７３ 松本信吾 ジムニー

8 のこり者 藤村幸雄 ハイラックス 西谷正史 ジムニー 切田明彦 プラド

9 はっちゃけボケッと団 大西嘉美 ジムニー 高原敏介 ジムニー 久本謙一 ジムニー

10 ＫＩＲＩＴＡ ＪＡＰＡＮ 片山新吾 ジムニー 安田薫 ランクル８０ 中村幹夫 プラド

11 ケセラセラじゃろキリタジャパン 後藤知道 パジェロ 中山耕一 ジムニー 田辺修久 ジムニー

12 ８７２３瓦職人と山口の侍 仁井谷浩治 ジムニー 秋森保壽 ランクル７７ 花房克年 ランクル８０

13 ハーミット 松原ジョンソン 山本崇史 ランクル７７ 松山哲雄 ランクル８１ 松原良次 ジムニー

14 ハーミット ジャイアントチョロソン 山中幸男 ランクル７３ 古松敬 ランクル７３ 末富剛 ランクル７３

15 ハーミット 世界の小野組 小野靖祐 ランクル７７ 上野武 ランクル７７ 豊崎純 TJ

16 ハーミット ゴキゲン組 山本和彦 ランクル８１ タフトケビン ランクル７７ 大井進太郎 ランクル７３

17 クラッシャーズ 光畑顕 ランクル７７ 平田 悟 ジムニー 赤澤秀明 ランクル８０

18 Ｒｏｃｋ－ｏｎ 米田 崇 ＴＪ 小林 伸 サファリ 岡崎方裕 サファリ

19 泥レンジャー 大栗康宣 ジムニー 日々忠志 ジムニー 近藤用三 ジムニー

20 泥酔会メタボリッカーズ 此森仁志 ランクル７０ 八代達也 ジムニー 高瀬雅史 ジムニー

21 轟 佐藤隆彦 ランクル７３ 尾崎英俊 ジムニー 高橋 徹 ランクル７７
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8ハーミット 世界の小野組 04'44.53 9 15 0 24 01'24.63 20 18 0 38 02'28.64 13 18 0 31 939 1 5 17860

9四駆風組七九会とつじあつし 01'0.78 20 11 0 31 02'4.80 14 13 0 27 02'1.63 17 18 0 35 931 4 2 27550

19のこり者 03'0.38 15 16 0 31 01'45.64 15 18 0 33 02'48.62 11 18 0 29 933 3 7 37210

5ハーミット ジャイアントチョロソ 03'2.00 14 15 0 29 02'16.08 12 18 0 30 02'19.02 15 18 0 33 924 6 3 47890

11ＫＩＲＩＴＡ ＪＡＰＡＮ 03'32.54 12 18 0 30 02'41.14 10 18 0 28 02'28.31 14 18 0 32 906 8 4 57490

13でーれーのー クラッシャーズ 02'6.28 17 16 0 33 03'50.38 7 18 0 25 02'30.59 12 18 0 30 882 11 6 67680

4ハーミット 松原ジョンソン 04'26.89 10 16 0 26 02'13.06 13 18 0 31 02'51.09 10 18 0 28 858 5 8 77730

2Ｒｏｃｋ－ｏｎ 05'44.75 8 15 0 23 01'43.42 17 18 0 35 05'4.22 8 18 0 26 8410 2 10 87760

20８７２３瓦職人と山口の侍 03'2.56 13 15 0 28 02'42.74 9 18 0 27 02'55.94 9 18 0 27 825 9 9 97655

18キリタジャパン ハイテンション 12'27.11 6 15 0 21 06'37.93 6 18 0 24 08'56.16 7 16 0 23 6812 12 11 107415

14ハーミット ゴキゲン組 03'53.69 11 17 3 25 02'45.24 8 18 0 26 517 10 118130

16轟 02'35.41 11 18 0 29 297 127680

17クラッシャーズ 01'9.72 20 9 0 29 291 137640

12グラキャンＭ．Ｃ ＯＬＤヤンキー 06'13.81 7 3 0 10 1011 147200

ＦＥＬＯＷＳ．ＩＮＣ

10四駆風組 ＢＮＴ 04'27.63 15 18 0 33 01'17.61 20 18 0 38 02'44.29 20 18 0 38 1096090 3 1 1 1

15四駆風組・ＴＯＭ 02'53.57 20 17 0 37 01'58.20 17 18 0 35 03'51.38 15 18 0 33 1056695 1 2 3 2

3はっちゃけボケッと団 04'2.54 17 18 0 35 04'28.44 12 18 0 30 03'10.97 17 18 0 35 1006120 2 6 2 3

1泥酔会メタボリッカーズ 06'59.94 14 8 3 19 02'59.53 14 18 0 32 07'3.70 13 18 0 31 826980 4 4 5 4

7ケセラセラじゃろキリタジャパン 03'48.14 13 15 0 28 04'8.97 14 18 0 32 606800 5 4 5

6泥レンジャー 02'21.36 15 18 0 33 336110 3 6
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13でーれーのー クラッシャーズ 02'6.28 17 16 0 33276801
9四駆風組七九会とつじあつし 01'0.78 20 11 0 31175502
19のこり者 03'0.38 15 16 0 31372103
11ＫＩＲＩＴＡ ＪＡＰＡＮ 03'32.54 12 18 0 30674904
5ハーミット ジャイアントチョロソ 03'2.00 14 15 0 29478905
20８７２３瓦職人と山口の侍 03'2.56 13 15 0 28576556
4ハーミット 松原ジョンソン 04'26.89 10 16 0 26877307
14ハーミット ゴキゲン組 03'53.69 11 17 3 25781308
8ハーミット 世界の小野組 04'44.53 9 15 0 24978609
2Ｒｏｃｋ－ｏｎ 05'44.75 8 15 0 2310776010
18キリタジャパン ハイテンション 12'27.11 6 15 0 2112741511
12グラキャンＭ．Ｃ ＯＬＤヤンキー 06'13.81 7 3 0 1011720012

ＦＥＬＯＷＳ．ＩＮＣDNF
17クラッシャーズ 7640DNF
16轟 7680DNF
15四駆風組・ＴＯＭ 02'53.57 20 17 0 376695 11
3はっちゃけボケッと団 04'2.54 17 18 0 356120 22
10四駆風組 ＢＮＴ 04'27.63 15 18 0 336090 33
1泥酔会メタボリッカーズ 06'59.94 14 8 3 196980 44
7ケセラセラじゃろキリタジャパン 6800DNF
6泥レンジャー 6110DNF
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8ハーミット 世界の小野組 01'24.63 20 18 0 38178601
2Ｒｏｃｋ－ｏｎ 01'43.42 17 18 0 35277602
19のこり者 01'45.64 15 18 0 33372103
4ハーミット 松原ジョンソン 02'13.06 13 18 0 31577304
5ハーミット ジャイアントチョロソ 02'16.08 12 18 0 30678905
16轟 02'35.41 11 18 0 29776806
11ＫＩＲＩＴＡ ＪＡＰＡＮ 02'41.14 10 18 0 28874907
20８７２３瓦職人と山口の侍 02'42.74 9 18 0 27976558
9四駆風組七九会とつじあつし 02'4.8 14 13 0 27475509
14ハーミット ゴキゲン組 02'45.24 8 18 0 2610813010
13でーれーのー クラッシャーズ 03'50.38 7 18 0 2511768011
18キリタジャパン ハイテンション 06'37.93 6 18 0 2412741512

ＦＥＬＯＷＳ．ＩＮＣDNF
12グラキャンＭ．Ｃ ＯＬＤヤンキー 7200DNF
17クラッシャーズ 7640DNF
10四駆風組 ＢＮＴ 01'17.61 20 18 0 386090 11
15四駆風組・ＴＯＭ 01'58.2 17 18 0 356695 22
6泥レンジャー 02'21.36 15 18 0 336110 33
1泥酔会メタボリッカーズ 02'59.53 14 18 0 326980 44
3はっちゃけボケッと団 04'28.44 12 18 0 306120 65
7ケセラセラじゃろキリタジャパン 03'48.14 13 15 0 286800 56
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9四駆風組七九会とつじあつし 02'1.63 17 18 0 35275501
5ハーミット ジャイアントチョロソ 02'19.02 15 18 0 33378902
11ＫＩＲＩＴＡ ＪＡＰＡＮ 02'28.31 14 18 0 32474903
8ハーミット 世界の小野組 02'28.64 13 18 0 31578604
13でーれーのー クラッシャーズ 02'30.59 12 18 0 30676805
17クラッシャーズ 01'9.72 20 9 0 29176406
19のこり者 02'48.62 11 18 0 29772107
4ハーミット 松原ジョンソン 02'51.09 10 18 0 28877308
20８７２３瓦職人と山口の侍 02'55.94 9 18 0 27976559
2Ｒｏｃｋ－ｏｎ 05'4.22 8 18 0 2610776010
18キリタジャパン ハイテンション 08'56.16 7 16 0 2311741511

ＦＥＬＯＷＳ．ＩＮＣDNF
12グラキャンＭ．Ｃ ＯＬＤヤンキー 7200DNF
14ハーミット ゴキゲン組 8130DNF
16轟 7680DNF
10四駆風組 ＢＮＴ 02'44.29 20 18 0 386090 11
3はっちゃけボケッと団 03'10.97 17 18 0 356120 22
15四駆風組・ＴＯＭ 03'51.38 15 18 0 336695 33
7ケセラセラじゃろキリタジャパン 04'8.97 14 18 0 326800 44
1泥酔会メタボリッカーズ 07'3.70 13 18 0 316980 55
6泥レンジャー 6110DNF



年間総合獲得POINT表　ＯＶＥＲ７１００ｍｍクラス
順位 TEAM 1st 第一戦WB 2st 第二戦WB 3rd 第三戦WB total 平均WB
1 のこり者 102 7300 95 7240 93 7210 290 7250
2 ＫＩＲＩＴＡ　ＪＡＰＡＮ 91 7690 84 7110 90 7490 265 7430
3 でーれーのー　クラッシャーズ 88 7820 87 7710 88 7680 263 7736.667
4 四駆風組七九会とつじあつし 70 7705 98 7560 93 7550 261 7605
5 ８７２３瓦職人と山口の侍 79 7760 82 7640 82 7655 243 7685
6 ハーミット　ジャイアントチョロソン 49 7940 88 7855 92 7890 229 7895
7 ハーミット　世界の小野組 47 7970 69 7830 93 7860 209 7886.667
8 キリタジャパン　ハイテンション 67 7500 70 7440 68 7415 205 7451.667
9 クラッシャーズ 76 7650 84 7630 29 7640 189 7640
10 轟 64 7350 61 8050 29 7680 154 7693.333
11 ハーミット　おい！マー太郎 66 7690 74 7730 140 7710
12 グラキャンＭ．Ｃ　ＯＬＤヤンキース 80 7300 43 7255 10 7200 133 7251.667
13 Ｒｏｃｋ－ｏｎ 45 7800 84 7760 129 7780
14 ハーミット　ゴキゲン組 6 8070 62 7840 51 8130 119 8013.333
15 四駆風組・課長と専務と工場長 38 7350 75 7320 113 7335
16 TEAM滝川クリスタル 90 7340 90 7340
17 ハーミット松原ジョンソン 85 7730 85 7730
18 ＦＥＬＯＷＳ．ＩＮＣ 31 7790 43 7720 74 7755



年間総合獲得POINT表　ＵＮＤＥＲ７１００ｍｍクラス
順位 TEAM 1st 第一戦WB 2st 第二戦WB 3rd 第三戦WB total 平均WB
1 四駆風組　ＢＮＴ 103 6140 103 6090 109 6090 315 6106.67
2 はっちゃけボケッと団 65 6225 70 6130 100 6120 235 6158.33
3 ケセラセラじゃろキリタジャパン 63 6840 97 6810 60 6800 220 6816.67
4 四駆風組・TOM 105 6695 105 6695
5 泥酔会メタボリッカーズ 82 6980 82 6980
7 魔土練者横転代行 67 6840 67 6840
6 泥レンジャー 33 6110 33 6110


